

DODAVATEL:**P - LAB a.s.**U Pekáren 1645/1 IČO: 63078601
102 00 Praha 10 DIČ: CZ63078601

Česká republika

VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Způsob dopravy: Toptrans

Způsob úhrady: Na bankovní účet

Délka splatnosti: 14 dnů

ODBĚRATEL:**Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i.**

Královopolská 147

612 00 Brno

Česká republika

IČO: 68081731

DIČ: CZ68081731

Kat.č	Popis	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
X/NAB	Zakázková výroba nábytek, dle nabídky Dostupnost: typicky 8 až 10 týdnů	1 bal	303 988,00	303 988,00	21 %	367 825,48

Položkový rozpočet je nedílnou součástí cenové nabídky

Částky v CZK

	Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba 21%	303 988,00	63 837,48	367 825,48
Celkem	303 988,00	63 837,48	367 825,48
Zaokrouhlení			0,00

Částka k úhradě 367 825,48

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Upozornění:

Uvedené informace o skladové zásobě jsou platné k datu vystavení nabídky a nejsou zárukou smluvní dostupnosti v okamžiku objednání.

Při objednávce zboží za méně než 2500 Kč bez DPH je účtován poplatek za dopravu 200 Kč bez DPH.

Cenová nabídka **15062023** - Ústav přístrojové techniky Brno

15.06.2023

č.p.	popis	mm			cena za ks. bez DPH Kč	ks.	cena celkem bez DPH Kč
		šířka	hloubka	výška			
digestoř 1200mm - KYSELINY / LOUHY							
01	digestoř DS 12 * výška s vysunutým čelním oknem	1200	860	2300 / 2500*		1	
	DS 12 - Digestoř celokovová - včetně podstavce bez elektronické jednotky monitoringu výkonu	1200	860	2300 / 2500	86 420,00	1	86 420,00
	<p>konstrukční materiál - ocelový plech o síle 1,0 mm</p> <p>rozměry pracovního prostoru - využitelné 1040 x 675 / 1200 mm</p> <p>sklo bezpečnostní vrstvené</p> <p>rám se sklem vysouváný směrem vzhůru, manuálně, za pomoci protizávaží</p> <p>sklo v rámu dělené na 1/2 - tyto v drážkách rámu odsouvané do stran</p> <p>1x osvětlovací zářivkové těleso - umístěné vně pracovního prostoru</p> <p>instalace na panelu pod pracovní plochou:</p> <p>5x zásuvka 230V/16A IP55</p> <p>vypínače ventilátoru a osvětlení</p> <p>1x jistič 10A, 1x proudový chránič 16A</p> <p>pracovní plocha se zvýšeným okralem - KONGLOMEROVANÝ KÁMEN Quarella, dekor Blaco Saraiba</p> <p>průměr hrdla vzduchotechnického odtahu 250mm</p> <p>hrdlo plastové, se záchytem a svodem kondenzátu</p> <p>přípojka d50mm plastová, pro hadici skříňky</p>						

01a	vyložení pracovního prostoru materiálem SPC Durcon pro zvýšení odolnosti vůči koncentrovaným kyselinám, horkým parám kyselin a kondenzátu par (vysokotlaký laminát, chemicky odolný, HPL) - pro Digestoř DS 12 - barva bílá						
	záda vnější	1235	1026	6	5 576,00	1	5 576,00
	záda vnitřní - horní díl	645	1018	6	2 889,00	1	2 889,00
	záda vnitřní - spodní díl	300	1018	6	1 344,00	1	1 344,00
	bok	1235	690	6	3 750,00	2	7 500,00
	strop vnější	1036	678	6	3 091,00	1	3 091,00
	strop vnitřní	225	1018	6	1 008,00	1	1 008,00
	přechod záda vnitřní / strop vnitřní	275	1018	6	1 232,00	1	1 232,00
	čelo vnitřní	410	1018	6	1 836,00	1	1 836,00
01b	skříňka spodní odsávaná - 2x dvířka křídlová pro uložení chemikálií	1130	520	720		1	
	celokovová - konstrukční materiál - ocelový plech o síle 0,8 mm 1x police dvířka uzamykatelná povrchová úprava vypalovaným epoxidovým lakem				16 200,00	1	16 200,00
digestoř 1500mm - ORGANICKÁ ROZPOUŠTĚDLA							
02	digestoř DS 15 * výška s vysunutým čelním oknem	1500	860	2300 / 2500*		1	
	DS 15 - Digestoř celokovová - včetně podstavce bez elektronické jednotky monitoringu výkonu	1500	860	2300 / 2500	91 140,00	1	91 140,00
	konstrukční materiál - ocelový plech o síle 1,0 mm rozměry pracovního prostoru - využitelné 1340 x 675 / 1200 mm sklo bezpečnostní vrstvené rám se sklem vysouváný směrem vzhůru, manuálně, za pomoci protizávaží						

	<p>sklo v rámu dělené na 1/2 - tyto v drážkách rámu odsouvané do stran <u>1x osvětlovací zářivkové těleso</u> - umístěné vně pracovního prostoru instalace na panelu pod pracovní plochou: 5x zásuvka 230V/16A IP55 vypínače ventilátoru a osvětlení 1x jistič 10A, 1x proudový chránič 16A</p> <p>pracovní plocha se zvýšeným okralem - KONGLOMEROVANÝ KÁMEN Quarella, dekor Blaco Saraiba</p> <p>průměr hrdla vzduchotechnického odtahu 250mm hrdlo kovové, přípojka d100mm kovová, pro hadici skříňky</p>							
01a	skříňka spodní odsávaná bezpečnostní pro uložení hořlavin					1		
01a1	s požární odolností 30 minut ECOSAFE 3032E	1115	630	635	47 150,00	0	0,00	
01a2	s požární odolností 60 minut ECOSAFE 762+E	1137	570	630	64 250,00	0	0,00	
01a3	s požární odolností 90 minut ECOSAFE 792+E	1137	570	630	62 350,00	1	62 350,00	
MEZISOUČET - bez DPH								280 586,00
INSTALACE.- včetně instalačního materiálu - bez DPH					6 500,00	2	13 000,00	
koncovka pro VZT hadici - plastová - bez DPH d250mm - propojení VZT hadice s hrdlem digestoře - umožňuje stékání kondenzátu do záchytu hrdla digestoře					1 800,00	1	1 800,00	
hadice VZT plastová - pro digestoř KYSELINY/LOUHY- bez DPH VULCANO PU S1 d254mm — 1000mm					663,00	2	1 326,00	
hadice VZT hliníková - pro digestoř ROZPOUŠTĚDLA - bez DPH SEMI ALG d250mm --- 1000mm					138,00	2	276,00	
PŘEPRAVA - tuzemská bez DPH					24,00	0	0,00	
PŘEPRAVA - mezinárodní (skříňka na chemikálie) bez DPH					7 000,00	1	7 000,00	

CELKEM - bez DPH**303 988,00****DODACÍ LHŮTA - může být ovlivněna vytížeností výroby a pracovníků montáže:****8-10 týdnů**